TRONCONNEUSE  METAL  355MM
2200W TS223558
Le paquet contient :
1 disque de coupe, 355 mm (14″)
Spécifications :
Tension : 220-240V ~ 50/60Hz
Vitesse à vide : 3700/min
Puissance d’entrée : 2200W
Diamètre de la lame : 355 mm * 25,4 mm
Capacité de coupe :
Tube rond : 100 mm
Acier carré : 100100 mm
Rectangulaire : 120100 mm
Barre d’acier : 50 mm